iiii. In cruce perdidit suolucam & spiritus & sp
copatris. ecerne humenae quoad hanc de
uirginem mariae suscepit. In manus ho
minu dereliquit. & diuinae & sua
In manus patris commisit de uir diebus
Pater In manus aut commisit de sp in meum.
quia materiam & uirum corpus peperit.
In cruce in morte & celis In morte & filiū
genuit. Ergo mortis xpi non diminuit
& diuinae & sed deposito. sicut bñ
genese qd obus & uirginem non fuit cor
rupus qd de celis & ipsi uir & de suscepto

corporis siate & in morte ipsius non
fuit passio eadem modo de alia & ipse
sed separata carnis. sicut enim qui
Indumbrat in semetipso Induato fecit in unum
ita & quicquid est ipsius crucifixus diuini
atque ipsius condimelia in dilerunt.

VIII. Is qui uoluit a se & precepto patris a se
dispositione adimpleuit uoluit & precepto
cepato patris corpus suum commortuus
suscipuit. & cum ipse corpus post ut pastor
cuius. & se esse dicitur oblatione. & se
cuius purus. & se cuius procepat & se cuius

VIII. In gloria. Is qui uoluit a se patris descendit
& ascendit. uoluit & precepto patris
sed ita dicitur & se huius & uidi his patris sibi
dicitur & se dicitur & se mea. donec ponam
inimicos tuos scabellum pedum tuorum.
Is qui uoluit a se & precepto patris

29
redit ad dētericum eius.

Is qui uolūtatē & p̄cepta patris in cō
summa q̄nēs seculi uisū h̄t.

Apostolouociferēnā & dicēnā. & ipse
Inquid dñs Inuisus Inuocet̄r̄ ch̄angel̄
& in d̄badi d̄scēdēt̄ d̄ celo. is qui uolūtatē
& p̄cepta patris uisū h̄t. uolūtatē & p̄
cepta patris iudicaturus h̄t ad i mundū
In equitatē & r̄ēddiaturus singulis scun
dū fidēs operas uae. sicut ipse cēt. Paater
iudicet n̄ em̄ in sed omne iudiciū fili d̄ h̄t.
Ita dñs iudicet uos iudico & iudiciū meū
uerū h̄t. quia non querō uolūtatē cōm̄ meā
sed uolūtatē cōm̄ his qui mē misit. unde & in iu
dicēdo p̄cepta patris p̄ter h̄ q̄ p̄cep̄nit. & suā
diuinā m̄ dignitatē & p̄p̄t̄atē cōm̄ se
cundam p̄p̄onit d̄ c̄ns. uisū h̄t b̄ d̄ iudicē
patris in q̄. Ergo ius ac iudicē h̄t filius.

Judicem a suo honore & auctoritate
pariter imperialem legem. sicut & pater
sui officiosa aduocatio. & consolatio
uni quod iustum dicitur dignitas.

X. Filius a patre & a genitoribus pater
XII. filium & fecit autem; Filius

pater & filius predicat. pater & filius hunc dicitur
XII. primum & pater & ipse uerbum & filius genitoris
gloria reuelare. primum & pater
cipium uerbum & pater & filius in animas hominum
christi dignitate & manifestare.

XIII. Filius a patre & a matre pater & mater est
filius filius mitatur a patre & pater mitatur

XIII. filius minister & pater & filius minister & filius
a filio.

XV. filius iubetur a patre & pater iubetur a filio.

XVI. filius subditus & pater & filius subditus & filio.

XVII. filius quod iubet & pater hunc operatur. pater & filius

quæ emendat filius h. & loquitur
xviii. filius cedorect honorcet patrem.

sp̄ cedorect & honorcet filium ipso filio di
citur p̄cedere ego æt honorificet uis super terrâ

xvi. opus quod edis a mihi con sum ce ui. d̄p̄ uis cō
art. Ille me honorificet ut quicced em eo

accipiet & cednunq̄a uirtuobis;

xx. filius cesenon potest fecer' equid quã
sed in omnibus patris & p̄ & acc̄ nuatū;

xxi. sp̄ cedrenon loquitur sed in omnibus
xpi & p̄ & acc̄ p̄ & p̄ aū non inquit de se loqui
tur sed quæcumque audierit loquitur
& ubi aura cednunq̄a uirtuobis;

xxii. filius pro nobis in ær pellat patrem
sp̄ pro nobis postulat a filium.

xxiii. Totis bonis æq̄ & sc̄ p̄ d̄ q̄ & uirtutis
patris uiuū ueraprop̄ nec & condigna imago:
filius

- xxiiii. Quod autem sapientiaque & uirtutis filiam animum
 atque obsequium spiritus sancti autem.
- xxv. Non est passus neque porci opacatus filius
 sed proprius & dilectissimus perfectus
 autem & plenus unigenitus filius.
- xxvi. Non est passus neque porci filius. Sed primogenitus
 & perfectus opus unigenitus dignus esse & unicus.
- xxvii. Pater maior est filio suo.
- xxviii. Filius in conspectu uultus maior est melior: ^{causa} spiritus
- xxviiii. Pater deus & dominus deus est filio suo.
- xxx. Filius deus & dominus est spiritus sanctus.
- xxxi. Pater in moribus & in passibus uultus
 huius filium genuit. Filius sine labore & fa-
 tigatione solus autem uultus spiritus sancti fecit.
- xxxii. Filius ut sceleris deo doret et dominum suum. & ab
 omnibus cedore dicitur ut deus & deus & cor omnia
 pater uero solus nullum doret. ^{quia} _{in} _{107m}

n & ecce quicquid habet quem cedit
 nulli gratia nec segeti quicquid nullus benefici
 cum me consuetudine omnibus ut & sic
 ob bonum deus suam dedit ipse quod est
 cenobium accepit. Ergo habetarium
 substantiam cum patris & filii & spiritus
 sancti in carne. & virtus eruditionibus
 & diuinitibus. & spiritus aduocatus differt
 quia & pater & dominus & filius & omnia
 quae per uirum autem filium uoluntatem ipsius
 factae sunt filius minor & summus
 secedit & peccatissimus. Omnia uero
 opera sua uoluntatem & dominus & peccatissimus
 xxxiii. Et si uerum non potest sine filio cedit pa
 trem autem sensibile & non potest sine spiritu
 sancto filium in ueritate cedit non se. Ergo in spiritu
 xxxiiii. secedit & uir filius. Per filium